
ISSN 0239-8265

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

N o w y  S ącz , d n ia  16 g ru d n ia  1996 r. Nr 74/96

Treść:

Poz.:

1483

RO Z PO R Z Ą D Z E N IA  W O JEW O D Y  N O W O SĄ D EC K IEG O

210 — Nr

211 — Nr

212 — Nr

213 — Nr

Str.

1483

1484

PO R O Z U M IE N IE  M IĘD ZY W O JEW Ó D ZK IE

214 —  zawarte w dniu 16 grudnia 1996 r. pom iędzy Panem  W ojew odą K rakowskim  a Panem  W ojew odą Now osądeckim  w
sprawie realizacji zadań przez Państw ow ą Inspekcję Handlową w zakresie w ykonyw ania badań laboratoryjnych towarów 1485

210

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  NR 43 W O JEW O D Y  N O W O SĄ D EC K IEG O  
z dnia 16 grudnia 1996 r. 

w spraw ie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich

Na podstawie art. 25 i 26 lit. „o” rozporządzenia Prezydenta R ze­
czypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673, Nr 114, poz. 975; z 
1928 r. Nr 26, poz. 229; z 1932 r. Nr 26, poz. 229, Nr 60, poz. 
573, Nr 67, poz. 622; z 1934 r. N r 110, poz. 976; z 1938 r. Nr 
27, poz. 245; z 1948 r. Nr 49, poz. 373; z 1951 r. N r 1, poz. 4, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198) —  zarządza się, co następuje:

§ 1
W związku ze stw ierdzeniem  w ścieklizny u dzikiego lisa uznaje się 
za okręg zagrożony w ścieklizną m iejscowości: Szczawnik, Milik, 
Jastrzębik, Zlockie, M uszyna w M ieście i G m inie Muszyna.

§ 2

Zasady zachow ania się w okręgu wym ienionym  w § 1 określa 
rozporządzenie Nr 44 W ojew ody N ow osądeckiego z dnia 16 grudnia

1996 r. w sprawie ustalenia zasad zachowania się na obszarach 
zagrożonych wścieklizną.

§ 3

W ykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Re­
jonow ego w Nowym Sączu.

§ 4
1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem obwieszczenia na 

tablicach ogłoszeń w m iejscowościach w ym ienionych w § 1 oraz 
w Urzędzie M iasta i G m iny M uszyna.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jew ództw a Now osądeckiego.

W ojewoda: Marek Oleksiński

211

RO Z PO R Z Ą D Z E N IE  NR 44 W O JEW O D Y N O W O SĄ D EC K IEG O  
z dnia 16 grudnia 1996 r. 

w spraw ie zasad zachow ania się na obszarach zagrożonych w ścieklizną zwierząt dzikich

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustaw y z dnia 22 m arca 1990 r. o 
terenowych organach rządowej adm inistracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, 
poz. 123 z 1991 r. N r 75, poz. 328) —  zarządza się, co następuje:

§ 1
W okręgu zagrożonym  w ścieklizną określonym  rozporządzeniem  Nr 
43 W ojewody N ow osądeckiego z dnia 16 grudnia 1996 r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zw ierząt dzikich

1) zakazuje się:
a) urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z wyjątkiem 

odstrzałów  sanitarnych,
b) otw ierania zwłok i zdejm ow ania skór ze zwierząt łownych 

padłych i pochodzących z odstrzałów  sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu,
d) sw obodnego puszczania psów i kotów.



Dziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego N r 74/96 —  1484 — Poz. 211, 212, 213

2) nakazuje się:

a) trzym ać psy na uwięzi, a koty w zam knięciu,
b) zorganizow ać akcję odstrzałów  sanitarnych zwierząt, a w 

szczególności zw ierząt opuszczających swoje kryjówki w y­
kazujących objaw y choroby albo agresyw ność w stosunku 
do ludzi lub zwierząt,

c) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie weterynaryjnej zw ie­
rzęta pochodzące z odstrzałów  sanitarnych lub padłe, zabez­
pieczając je  do czasu przybycia lekarza weterynarii w sposób 
wykluczający możliwos'ć zakażenia ludzi i zwierząt,

d) przeprowadzić lustrację w okręgu zagrożonym  wścieklizną 
celem  w yszukania zw ierzyny padłej wskutek w ścieklizny oraz 
stw ierdzenia potrzeby prow adzenia odstrzałów  sanitarnych,

§ 2
W inni naruszenia nakazów i zakazów  określonych w § 1 rozporzą­
dzenia podlegają karze grzyw ny do 150 złotych.

§ 3

W ykonanie rozporządzenia pow ierza się Kierownikowi Urzędu Re­
jonow ego w N ow ym  Sączu.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem  obw ieszczenia na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Rejonow ym  w Nowym  Sączu oraz m iejsco­
wościach zagrożonych w ścieklizną.

§ 5

R ozporządzenie obow iązuje do czasu uchylenia rozporządzenia Nr 
43 W ojew ody N ow osądeckiego z dnia 16 grudnia 1996 r. w sprawie 
zw alczania wścieklizny zw ierząt dzikich.

W ojewoda: M arek Oleksiński

212

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  NR  45 W O JEW O D Y  N O W O SĄ D E C K IE G O  
z dnia 18 grudnia 1996 r. 

w spraw ie zwalczania w ścieklizny zw ierząt dzikich

Na podstaw ie art. 25 i 26 lit. „o” rozporządzenia Prezydenta R ze­
czypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673, N r 114, poz. 975; z 
1928 r. Nr 26, poz. 229; z 1932 r. N r 26, poz. 229, N r 60, poz. 
573, Nr 67, poz. 622; z 1934 r. N r 110, poz. 976; z 1938 r. Nr 
27, poz. 245; z 1948 r. Nr 49, poz. 373; z 1951 r. Nr 1, poz. 4, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198) —  zarządza się, co następuje:

§ 1
W związku ze stw ierdzeniem  w ścieklizny u dzikiego lisa uznaje się 
za okręg zagrożony w ścieklizną m iejscowości: Zagórzany, Klęczany, 
Kw iatonowice, Stróżów ka w M ieście i G m inie Gorlice, oraz m iasto 
Gorlice.

§ 2
Zasady zachowania się w okręgu w ym ienionym  w § 1 określa 
rozporządzenie N r 46 W ojew ody N ow osądeckiego z dnia 18 grudnia

1996 r. w spraw ie ustalenia zasad zachow ania się na obszarach 
zagrożonych w ścieklizną.

§ 3

W ykonanie rozporządzenia pow ierza się K ierownikowi Urzędu Re­
jonow ego w Gorlicach.

§ 4

1. R ozporządzenie wchodzi w życie z dniem  obw ieszczenia na 
tablicach ogłoszeń w m iejscow ościach wym ienionych w § 1 oraz 
w Urzędzie M iasta i G m iny G orlice i U rzędzie M iejskim  w 
Gorlicach.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W o­
jew ództw a N ow osądeckiego.

W ojewoda: M arek O leksiński

213

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  NR 46 W O JE W O D Y  N O W O SĄ D E C K IE G O  
z dnia 18 grudnia 1996 r. 

w spraw ie zasad zachow ania się na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 m arca 1990 r. o 
terenowych organach rządowej adm inistracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, 
poz. 123 z 1991 r. Nr 75, poz. 328) —  zarządza się, co następuje:

§ 1
W okręgu zagrożonym  w ścieklizną określonym  rozporządzeniem  Nr 
45 W ojewody N ow osądeckiego z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
zw alczania wścieklizny zw ierząt dzikich

1) zakazuje się:
a) urządzania wszelkich polowań oraz odłow ów  z wyjątkiem

odstrzałów  sanitarnych,
b) otw ierania zwłok i zdejm ow ania skór ze zw ierząt łownych 

padłych i pochodzących z odstrzałów  sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu,
d) sw obodnego puszczania psów i kotów.

2) nakazuje się:

a) trzym ać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

b) zorganizow ać akcję odstrzałów  sanitarnych zwierząt, a w 
szczególności zw ierząt opuszczających swoje kryjówki wy­
kazujących objaw y choroby albo agresyw ność w stosunku 
do ludzi lub zwierząt,

c) zgłaszać niezw łocznie do badania służbie weterynaryjnej zw ie­
rzęta pochodzące z odstrzałów  sanitarnych lub padłe, zabez­
pieczając je  do czasu przybycia lekarza weterynarii w sposób 
wykluczający m ożliwość zakażenia ludzi i zwierząt.

d) przeprowadzić lustrację w okręgu zagrożonym  wścieklizną 
celem  w yszukania zw ierzyny padłej wskutek w ścieklizny oraz 
stw ierdzenia potrzeby prow adzenia odstrzałów  sanitarnych,

§ 2

W inni naruszenia nakazów i zakazów  określonych w § 1 rozporzą­
dzenia podlegają karze grzywny do 150 złotych.



Dziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego Nr 74/96 —  1485 — Poz. 213, 214

§ 3

W ykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu R e­
jonow ego w Gorlicach.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem  obw ieszczenia na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Rejonow ym  w G orlicach oraz m iejscowościach 
zagrożonych wścieklizną.

9 5
Rozporządzenie obowiązuje do czasu uchylenia rozporządzenia Nr 
45 W ojewody N ow osądeckiego z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
zwalczania w ścieklizny zw ierząt dzikich.

W ojewoda: M arek Oleksiński

21 4

PO R O ZU M IEN IE M IĘ D Z Y W O JE W Ó D Z K IE  
zawarte w dniu 16 grudnia 1996 r. pom iędzy Panem  W ojewodą K rakowskim  a Panem  W ojew odą Now osądeckim  w sprawie re­

alizacji zadań przez Państw ow ą Inspekcję H andlow ą w zakresie w ykonywania badań laboratoryjnych towarów.

Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 22.03.1990 r. o terenowych 
organach rządowej adm inistracji ogólnej (Dz. U. N r 21, poz. 123, 
z 1991 r. Nr 75, poz. 328 z 1995 r. Nr 74, poz. 368 i z 1996 r. 
Nr 106 poz. 498).

§ 1
W ojewoda Nowosądecki pow ierza W ojew odzie Krakowskiem u pro­
wadzenie zadań w zakresie w ykonyw ania badań laboratoryjnych prób 
towarów dostarczanych i pobieranych przez W ojewódzki Inspektorat 
PIH w Nowym Sączu.

§ 2

W ojewodowie ustalają, że:

1. W ojewódzki Inspektorat PIH w Krakowie wykonyw ać będzie 
badania laboratoryjne prób artykułów żywnościow ych i nieżyw- 
nościowych na rzecz W ojew ódzkiego Inspektoratu PIH w Nowym  
Sączu wg planu kwartalnego.

2. Badania, o których m owa w ykonyw ane będą nieodpłatnie, ze 
środków finansow ych, będących w dyspozycji W ojew ódzkiego 
Inspektoratu PIH w Krakowie.

3. Świadectwa analiz w ykonyw ane będą niezwłocznie po wykonaniu 
badań.

4. Sposób, terminy, ilość i rodzaj dostarczanych do badań prób 
planowanych i ponadplanow ych ustalane będą odrębnie przez 
osoby upoważnione przez W ojew ódzkich Inspektorów PIH w 
Krakowie i Nowym  Sączu.

§ 3

Zm iana treści niniejszego porozum ienia może być dokonana w formie 
pisemnej w każdym  czasie za zgodą stron.

§ 4

Porozum ienie m oże być w ypow iedziane przez każdą ze stron z 
zachow aniem  I-m iesięcznego term inu wypow iedzenia lub rozwiązania 
za zgodą stron w każdym  czasie.

§ 5

Porozum ienie niniejsze wchodzi w życie z dniem  podpisania z mocą 
obow iązującą od 1 stycznia 1997 r.

§ 6
Porozum ienie podlega publikacji w D ziennikach Urzędowych W oje­
wództw: Krakowskiego i Now osądeckiego.

S 7

Porozum ienie niniejsze sporządzono w 7 jednobrzm iących egzem ­
plarzach, które otrzym ują:

1. Strony zawierające porozum ienie —  po dwa egzemplarze.
2. W ojewódzki Inspektor Państwow ej Inspekcji Handlowej w Nowym

Sączu —  1 egzem plarz.

3. W ojewódzki Inspektor Państwowej Inspekcji Handlowej w Kra­
kowie —  1 egzemplarz.

4. Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów —  1 eg­
zem plarz.

W ojew oda Nowosądecki wz. W icew ojew oda: M ieczysław Kiełbasa 
W ojew oda Krakowski: prof, dr hab. Jacek M. M ajchrowski



W ydaw ca: W o jew o d a  N ow os.jdecki —  R edakcja: U rzqd W ojew ódzk i — W y d zia ł O rganizacji i N adzoru , N. S ćjcz, ul. Jag ie llo ń sk a  52  —  R ed ak to r naczelny: S ew eryn G łębow ski 

T ło czo n o  z  p o lecen ia  W o jew o d y  N o w o sąd eck ieg o  z dn ia  16 g ru d n ia  1996 r. w D rukarn i N O W O D R U K , N o w y  S ćjcz, ul. D łu g o sza  73. tel./fax  (0 -18) 42-05-91 

O rg an izac ja  druku i ko lportażu  —  W y d z ia ł O rg an izac ji i N adzoru  U rzędu W o jew ó d zk ieg o  w N. Sqczu , ul. Jag ie llo ń sk a  52  —  tel. 4 3 -7 4 -2 3  N ak ład  230 C ena: 0 .80 /8 0 0 0


